Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2017  № 264

п. Чегдомын
Об утверждении изменений, внесенных в проект планировки с проектом межевания территории по линейному объекту «Дуссе-Алиньский тоннель Дальневосточной железной дороги»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления МУП «БТИ г. Иркутска» №17/97 от 05.05.2017г. и предоставленных материалов, администрация района
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить изменения, внесенные в проект планировки с проектом межевания территории  линейного объекта «Дуссе-Алиньский тоннель Дальневосточной железной дороги», разработанного МУП «БТИ                    г. Иркутска» в 2017г., по замечаниям ФАУ «Главгосэкспертиза России».
2. Сектору информационных технологий администрации района       (Н.Л. Макаренко) разместить сообщение о принятии решения об утверждении изменений в проекте планировки с проектом межевания территории линейного объекта не позднее 10 дней с даты подписания на официальном сайте администрации района в разделе «Деятельность/Градостроительная деятельность».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.В. Лещук.
4.Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации  района                                                                         К.А. Вольф